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                                    با دانلود تحقیق در مورد معرفی مهندسی عمران  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق معرفی مهندسی عمران را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق معرفی مهندسی عمران ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد معرفی مهندسی عمران
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:7 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه:
    مجموعه مهندسی عمران یا رشته عمران یكی از رشتههای پر اهمیت و جذاب در مجموعه رشتههای آزمون سراسری است كه داوطلب  در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی میتواند آن را انتخاب كند. پیشرفت  سریع جوامع و نیازهای روز افزون آنها به  انجام طرحهای مختلف عمرانی از یك طرف و رشد و توسعه علوم مختلف از طرف دیگر، ایجاب  مینماید تا با یك برنامه ریزی صحیح و همه  جانبه و پرورش استعدادهای جوان و نیز استفاده بهینه از ابزار و امكانات موجود در  جامعه ، گامی بلند  در جهت ترقی و تعالی جامعه برداشته  شود. 
     
    2-  اهمیت و ضرورت:
    سرپناه از نیازهای اساسی و اولیه نوع بشر است که در دورههای مختلف زندگی او بصورتهای مختلفی به  این نیاز پاسخ داده شده است. انسانهای اولیه از غارها که بصورت طبیعی ساخته پدیدههای  زمین شناسی بودند استفاده میکردند. ولی آیا انسان بلند پرواز که همواره سعی در  بدست آوردن و رام کردن طبیعت دارد، میتوانست به  این مکانهای محدود و بی روح بسنده کند؟
    انسانها با بکارگیری ابزارهای دست ساز خود و استفاده از  منابعی که طبیعت در اختیار آنها قرار میداد، اقدام به ساخت محلی برای زندگی خود  کردند. با پیدایش اولین سرپناه دست ساز بشر پایه و اساس مهندسی عمران بوجود آمد.  با بزرگتر شدن جوامع و نیاز آنها به سرپناههای بزرگتر، و تلاش بشر در جهت مهار و  رام کردن طبیعت در جهت رفع نیازهای خود همانند ساختن سدها و پلها و ... رفته رفته  نقش مهندسی عمران در زندگی بشر پررنگ و پررنگتر شد.
    پیشرفتهای بزرگی که امروزه شاهد آن هستیم در سایه آرامش و  ایمنی ایجاد شده توسط مهندسی عمران حاصل گردیدهاست. مهار قهر طبیعت همانند سیل و  زلزله و طوفانهای وحشتناک، هدیههایی هستند که مهندسی عمران به جامعه امروزی عطا  کرده است. از طرف دیگر راههای ارتباطی که همچون شریانهای حیاتی جامعه هستند، سدهای  عظیمی که برق را به ارمغان میآورند، تونلهایی که دل کوهها را میشکافند و ...  همگی شواهدی بر اهمیت این رشته مهندسی دارند.در زبان انگلیسی به مهندسی عمران Civil Engineering اطلاق میشود که  Civil به معنی تمدن و  از همان ریشه کلمه Civilization  است. پس میتوان نتیجه گرفت همانطور که از اسم این رشته پیداست، مهندسی عمران یعنی  مهندسی تمدن! و تقریبا بیش از سایر رشتههای مهندسی به جامعه نزدیکتر است. 
     
    3-  تفاوت  مدرک و شغل مهندس عمران:
    ذکر این نکته ضروری است که مهندسی عمران، یک مدرک تحصیلی  است که به فرد پس از تحصیل در دانشگاه اعطا میشود، ولی به عنوان شغل به حساب نمیآید.  بلکه بدلیل گسترده بودن حوضه فعالیت دانش آموختگان این رشته، شغلهایی که یک مهندسی  عمران میتواند داشته باشد بصورتهای مختلفی طبقهبندی میشوند. یک مهندس عمران میتواند  در حوضه پیمانکاری، مشاوره، نظارت و یا اگر دقیقتر به موضوع بنگریم در قسمتهای  ساختمان سازی، سدسازی، راه سازی، پالایشگاه و سازههای صنعتی، مدیریت ساخت، سازههای  دریایی و ... فعالیت داشته باشد که سعی خواهم کرد در ادامه مطلب توضیحات بیشتری را  در این مورد ارائه نمایم.  رشته  عمران در کشور ایران در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا تدریس میشود  و امکان گرفتن مدرک در هرکدام از مقاطع برای دانشجویان ایرانی وجود دارد. با  بالارفتن سطح تحصیلی، بدلیل گسترده بودن زیر مجموعهها، زمینه فعالیت محدود و  بصورت تخصصی درمیآید، برای مثال یک دانشجو در دوره کارشناسی عمران، بصورت ضمنی  تمام دروس زیر مجموعههای مختلف را مطالعه میکند و تقریبا با تمام زیر مجموعهها  بصورت محدودی آشنا میشود ولی در دورههای بالاتر فقط یکی از زمینهها مورد مطالعه  دقیقتر قرار میگیرد. برای مثال درس "اصول مهندسی زلزله" یکی از دروس  دوره کارشناسی است که طی آن دانشجویان با اساس زلزله و طراحی در برابر زلزله آشنا  میشوند. اما در دوره کارشناسی ارشد مهندسی زلزله، دانشجویان فقط بصورت تخصصی به  مطالعه دقیق زلزله میپردازند.
    در این مطلب بیشتر  به معرفی رشته مهندسی عمران یعنی دوره کارشناسی عمران پرداخته میشود و گرایشهای  مختلف آن توضیح داده میشود.
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